

Ejendomsselskabet Kattebjerg 5 ApS

c/o Næstved Bio A/S, Kattebjerg 5, 4700 Næstved

CVR-nr. 31 47 41 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *3. marts 2017*



Peter Fornstam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kattebjerg 5 ApS c/o Næstved Bio A/S Kattebjerg 5 4700 Næstved
	CVR-nr.: 31 47 41 91
	Stiftet: 27. maj 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Peter Hedlund Åke Hedlund Karl Peter Fornstam
Direktion	Peter Fornstam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	SBM Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 4.726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	880.486	840.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.361	0
Driftsresultat	833.125	840.173
2 Andre finansielle indtægter	0	4.342.608
3 Øvrige finansielle omkostninger	-259.292	-459.658
Resultat før skat	573.833	4.723.123
Skat af årets resultat	1.194	2.919
Årets resultat	575.027	4.726.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	575.027	4.726.042
Disponeret i alt	575.027	4.726.042

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	21.000.000	21.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000.000</u>	<u>21.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.000.000</u>	<u>21.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.941	44.211
Tilgodehavender i alt	<u>27.941</u>	<u>44.211</u>
Likvide beholdninger	280.371	833.221
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.312</u>	<u>877.432</u>
Aktiver i alt	<u>21.308.312</u>	<u>21.877.432</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	10.826.442	10.251.415
	Egenkapital i alt	10.951.442	10.376.415
Gældsforpligtelser			
	Deposita	488.216	488.216
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.651.661	9.477.479
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.139.877	9.965.695
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.592	53.592
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.629	52.342
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.058.986	1.391.275
	Anden gæld	70.786	38.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.993	1.535.322
	Gældsforpligtelser i alt	10.356.870	11.501.017
	Passiver i alt	21.308.312	21.877.432
8	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse, HB Svenska Bio Lidingö	0	4.342.608
	0	4.342.608
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.231	221.260
Andre finansielle omkostninger	51.061	238.398
	259.292	459.658
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	24.991.254	24.991.254
Tilgang i årets løb	47.361	0
Kostpris 31. december 2016	25.038.615	24.991.254
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.991.254	-3.991.254
Årets afskrivninger	-727.044	-726.256
Korrektion af nedskrivning primo	679.683	726.256
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-4.038.615	-3.991.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	21.000.000	21.000.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	12.900.000	12.900.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf. Der er indenfor de seneste 5 år ikke sket bevægelser på anpartskapitalen.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.251.415	5.525.373
Årets overførte overskud eller underskud	575.027	4.726.042
	10.826.442	10.251.415

7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.651.661	9.477.479
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.651.661	9.477.479
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SBM Holding A/S, CVR-nr. 31474124 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
